
Smlouva o poskytnutí náhradního plnění 

uzavřená dle ustanovení § 1746 a § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle ustanovení 

§ 81-84 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění od 1.1.2019 

mezi  stranami: 

 

JPJ  Trade  s.r.o. 

se sídlem:  U Zahrádek 4538/14, 466 04 Jablonec nad Nisou 

zastoupená:  Ing. Jiřina Stöhrová, jednatel    

IČ  27307891, DIČ CZ27307891 

Spisová značka: C 23635 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

jako prodávající na straně jedné ( dále jen „prodávající“) 

a 

Nemocnice Písek,  a.s. 

se sídlem:  Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

zastoupená:  

IČ  26095190, DIČ CZ699005400 

Spisová značka:  B 1462 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

jako kupující na straně druhé ( dále jen „kupující“) 

 

                                                                                   I. 

                                                                          Preambule 

1. Prodávající prohlašuje, že zaměstnává  v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, v platném znění , více než 50 % zaměstnanců  se zdravotním postižením . 

Odebíráním zboží od prodávajícího kupující může splnit svoji povinnost dle § 81, odst. 2, písm. b) 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. Prodávající  je oprávněn poskytovat třetím 

osobám náhradní plnění v souladu s platnými právními předpisy, zejména  s § 81 zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

2. Účelem této smlouvy je sjednání podmínek odebírání zboží od prodávajícího pro splnění 

povinného podílu dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., zákon o zaměstnanosti, v platném znění. 

 



                                                                                 II. 

                                                                    Předmět smlouvy 

1.Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho objednávek zboží až do výše 

300 000,- Kč bez DPH a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávaným věcem. Kupující se 

zavazuje jím objednané zboží odebrat a zaplatit sjednanou kupní cenu do 15.12.2019. 

2. Kupující v objednávce adresované prodávajícímu vždy uvede druh a množství zboží, termín a místo 

plnění. 

3. Prodávající se zavazuje objednávku kupujícího potvrdit do 5 pracovních dnů od jejího přijetí. 

4. V případě prodlení prodávajícího s plněním se  sjednává  smluvní pokuta ve výši 0,1 % za každý den 

prodlení ve prospěch kupujícího. 

5. V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu za 

dodané zboží  se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

III. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2019. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu přijatého daňového dokladu prodávajícímu po 

řádném splnění dodávky na základě dodacího listu podepsaného kupujícím. Splatnost daňového 

dokladu  činí 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. Dodací list bude vyhotoven ve 3 stejnopisech, 

jeden pro každou smluvní stranu, třetí jako příloha daňového dokladu. 

2. Zálohy ani závdavek kupující neposkytuje. 

3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavený daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti 

řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 

4. V případě, že prodávajícím vystavený daňový doklad bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 

právem kupujícího je takový daňový doklad prodávajícímu vrátit do data splatnosti. Ten podle povahy 

nedostatku daňový doklad opraví nebo vystaví nový. U opravného nebo nového daňového dokladu 

platí nová lhůta splatnosti 21 dnů od doručení daňového dokladu kupujícímu. 

 

 



                                                                               V. 

                                                             Závěrečná ustanovení 

 1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 

3.Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem,  

plně mu porozuměly a na důkaz připojují svoje podpisy. 

 

 

V Jablonci nad Nisou                                                                                    V Písku 

 dne  24. ledna 2019                                                                                       dne 29. 1. 2019 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxx  xxxxxxxxxxx 

      Prodávající                                                                                              Kupující 

Ing. Jiřina Stöhrová     MUDr. Jiří Holan, MBA    Ing. Dana Čagánková 

jednatel             předseda představenstva      člen představenstva 


